Epo. 
Rumwoldus  ab  Eadwoldo  Presbytero  in  baptismate 

susceptus. 
Rumwoldus  3.  tantum  vixit  diebus. 
Rumwoldus  obiit  3.  Nonas  Novembr. 
Rumwoldus  sepultus  est  ab  Aedwoldo  in  Sutthun. 

An",  sequente  translatus  est  ab  Widerino  in  Brace- learn, 

An0,  ab  ejus  obitu  3.  translatus  est  in  Buccingaham. 

Ex  vita  S.  Brinstani  Epl  Ventani,  qui  successit 
Fridestano  tempore  Aethelstani  Regis. 

Brinstanus  constituit  Xenodochium  ante  portam  Ven- 
tanae  urbis. 

Obiit  Beatus  Brinstanus  a°.  935.  An0.  Reg.  Aedelstani 
Regis  IT*. 

a  Thorverton.  b  Tiverton. 
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Devonshire.        Sepultus  est  Ventae. 

Successit  Brinstano  Aedelwoldus. 

Ex  Vita  S.  Winnoci. 

QuadanocuS)  Ingenocus^  Madocus  et  Winocus  Britoms 
monachi  in  Sit  hut  Monasterio^  cui  praeerat  Bertinus, 

Ex  Vita  S.  Wilkbrordi. 

Wilkbrordus  filius  Wilgis  monachi  in  Coenobio 
S.  Andreae  in  Northumbria. 

Wilkbrordus  Hagustaldunum  *  Scottos  petiit. 
Wilkbrordus  Epus  Trajectensis. 

In  Bibliotheca  Exoniensi. 

fo.  35.  Dialogus  Barptokmei  Episcopi  Exon.  contra  Judaeos 
ad  Balduinum  Archiepiscopum  Cantuar. —  Quamvis fides 
Catholica. 
Eulogium  Joannis  Cornubiensis  ad  Akxandrum  3. 

Pont.  Ro. — In  Concilia  Turonensi  quod  dudum  congre- 

gasti. Bacon  de  aspectibus  lunae  ad  alios  planetas. 
Bacon  de  victoria  Christi  contra  Antichristum. 

Bacon  de  copia  vel  inopia  cujuscunque  hominis  ex 
nativitate  ex  horis  solis  in  12.  signis. 

Fasciculi  Zizaniorum  Joan.  Wiclif. 
Tractatus  Arnulphi  monachi  de  corpore  et  sang.  Dnl. 
Odo  Parisiensis  super  Psalterium. 

Ex  Vita  Sanctae  Sativolae. 

Benna  pater  Sativolae. 
Sativola  nata  Exoniae. 

Sativola  dolo  novercae  a  Feniseca  amputato  capite 
occisa^  ut  suburbana  praedia  ei praeriperet. 

Fans  Sativolae. 
Ecclesia  constructa  in  honorem  Sativolae. 

Joannes  de  Grandisono  abbreviavit  Legendas  Sanct- 
orum in  usum  Exon.  Eccles.  a°.  D.  1336°. 

[*  This  word  is  in  the  margin  in  MS.,  with  a  mark  for  insertion above.  ] 
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Ex  Charta  Edwardi  de  Donat.  Cathedr.  Eccl.  Devonshire. 
Exon.  et  Leofrico  Episcopo. 

Eadwardus  rex  et  Eadgydis  regtna* 
Cornubiensem  Dioecesim,  quae  olim  in  Beati  Germani 

memoria  atque  Petroci  veneratione  Episcopali  solio  adsig- 
nata  fuerat^  ipsam  cum  omnibus  suis  adjacentibus 
paroeciis?  terris^  villis,  opibus^  beneficiis,  S.  Petro  in 
Exon.  \civitate\  trado^  scilicet  ut  una  sit  \sedes  episcopalis 
unumque]  pontificium  et  una  ecclesiastica\regula\  propter 
paucitatem  atque  devastationem  bonorum  et  populorum, 
quoniam  pyratici  Cornubiensem  ac  Cridiensem  ecclesias